לאור כל האמור אני מבטל את פסק הדין.

אני קובע את התיק להקראה ליום 19.11.17 שעה 09.00. נוכח האמור בתצהיר רעייתו של המבקש לפיו היא זו שנהגה בעת העבירה, מצופה כי רעיית המבקש תתייבב לדין לצורך הסבת הדוח על שמה.

ניתנה היום, כ"ד אב תשע"ז, 16 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.